
Obec přátelská rodině a
seniorům 2020

28. 01. 2020 00:00

Ministerstvo práce a sociálních věcích vyhlašuje další ročník soutěže Obec přátelská rodině a
seniorům.  V rámci soutěžě budou letos podpořeny dvě oblasti:

1. Obec přátelská rodině

2. Obec přátelská seniorům

Obce budou soutěžit v pěti kategoriích podle počtu obyvatel.  Na základě kategorie, do které
obec spadá, je možné získat dotaci ve velikosti 500.000 Kč až 2.000.000 Kč. Za bonusový
materiál je v letošním ročníku považován Plán rozvoje prorodinné/ proseniorské politiky nebo
Koncepce rodinné politiky/ politiky stárnutí obce ne/ schválený zastupitelstvem obce. 

Zájemci o tuto soutěž najdou všechny potřebné informace v Metodice pro poskytování
neinvestiční dotace pro rok 2020 zde. Pod stejným odkazem je také možné nalézt Žádost o
poskytnutí neinvestiční dotace pro Obec přátelskou rodině/seniorům 2020.

V případě dotazů kontaktujte Oddělení meotidcké podpory:

Mgr. Alžběta Zrcková (alzbeta.zrckova@mpsv.cz)

Mgr. Kamila Krejcárková (kamila.krejcarkova@mpsv.cz)

https://www.mpsv.cz/web/cz/obec-pratelska-rodine-a-seniorum-2020
mailto:alzbeta.zrckova@mpsv.cz
mailto:kamila.krejcarkova@mpsv.cz

